Pouso Alegre,08de fevereiro de 2022.

Ofício — 020/2022

Ao Senhor, Reverendo Dionísio Pereira

Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Justificativa de ausência na SessãoOrdinária de 08 de fevereiro de 2022.

Senhor Presidente.

Com meus cordiais cumprimentos,sirvó-me. do presente para

informar ao Presidenteda Casa e aos demais pares que não poderei estar presente na 2º

Sessão Ordináriade08 de fevereirode 2022;a ser realizadanapresenteédata, por motivo

de saúde, comtudo i ireiparticipar de forma remota.
ir Ê “Cordialmente,

ca

E LEANDRO DE|Assinadodefoma E;
= MORAIS - digitalporLEANDRODDE.

MORAIS

PEREIRA:089188 R

      EIRA-0891se2a645

É “Dados:2022.0208 |

24645 44 V749:260300
LEANDRO MORAIS.

Vereador

Prezado Senhor,
Reverendo Dionísio Pereira
Presidenteda CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG

Nesta